
 

 

UCHWAŁA NR LXI/450/2023 

RADY GMINY ŁUBOWO 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 

258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, 

poz. 1270 z późn. zm),  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/383/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 

2023, zmienionej; ·Zarządzeniem nr 6/2023 Wójta Gminy Łubowo z dnia 27 stycznia 2023 roku, ·Uchwałą Nr 

L/395/2023 Rady Gminy Łubowo z dnia 7 lutego 2023 roku, ·Uchwałą Nr LI/399/2023 Rady Gminy Łubowo 

z dnia 22 lutego 2023 roku, ·Zarządzeniem nr 11/2023 Wójta Gminy Łubowo z dnia 28 stycznia 2023 roku 

·Uchwałą Nr LII/402/2023 Rady Gminy Łubowo z dnia 20 marca 2023,  ·Zarządzeniem nr 26/2023 Wójta 

Gminy Łubowo z dnia 7 kwietnia 2023 roku ·Uchwałą Nr LII/402/2023 Rady Gminy Łubowo z dnia 20 marca 

2023,  ·Uchwałą Nr LIV/407/2023 Rady Gminy Łubowo z dnia 21 kwietnia 2023 ·Zarządzeniem nr 31/2023 

Wójta Gminy Łubowo z dnia 28 kwietnia 2023 roku ·Uchwałą Nr LV/410/2023 Rady Gminy Łubowo z dnia 

25 maja 2023 ·Uchwałą Nr LVII/423/2023 Rady Gminy Łubowo z dnia 28 czerwca 2023 ·Uchwałą Nr 

LVIII/425/2023 Rady Gminy Łubowo z dnia 19 lipca 2023 ·Zarządzeniem nr 57/2023 Wójta Gminy Łubowo 

z dnia 11 sierpnia 2023 roku ·Uchwałą Nr LIX/432/2023 Rady Gminy Łubowo z dnia 24 sierpnia 

2023 ·Zarządzeniem nr 58/2023 Wójta Gminy Łubowo z dnia 31 sierpnia 2023 roku ·Uchwałą Nr 

LX/444/2023 Rady Gminy Łubowo z dnia 20 września 2023 ·Zarządzeniem nr 61/2023 Wójta Gminy Łubowo 

z dnia 29 września 2023 roku ·Zarządzeniem nr 66/2023 Wójta Gminy Łubowo z dnia 12 października 

2023 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1.1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  o kwotę zł. 1.732.069,75 do kwoty zł. 64.797.056,67 

w tym 

1) dochody bieżące  zwiększa się  o kwotę zł. 272.069,75 do kwoty zł. 40.627.185,28 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę zł. 1.460.000,00 zł do kwoty zł. 24.169.871,39  zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały 

2. W § 2.1 Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę zł. 1.960.069,75 do kwoty zł. 73.374.725,95 

w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa  się o kwotę zł. 272.069,75 do kwoty zł. 41.332.836,01 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.688.000,00 zł do kwoty zł. 32.041.889,94 zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

3. W § 2.2 Dokonuje się przeniesień w planie wydatków o których mowa w § 2.1. obejmujące 

w szczególności; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 9501



1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

zgodnie z załącznikiem Nr 3a do uchwały 

4. W § 2.2 Zwiększa się wydatki o których mowa w § 2.1. obejmujące w szczególności; 

1) Wydatki inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 

5.  W postanowieniach uchwały § 3 otrzymuje następujące brzmienie „Deficyt budżetu w wysokości zł. 

8.577.669,28 sfinansowany zostanie z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację program lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 

wolnymi środkami oraz przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych”. 

6. W § 4 Zwiększa się kwotę planowanych przychodów o zł. 228.000,00 do kwoty 9.838.869,28 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

7. W § 6 ust. 1 Zwiększa się kwotę planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek 

sektora finansów publicznych o kwotę zł. 12.000, do kwoty zł. 1.802.742,27 oraz kwotę dotacji dla jednostek 

spoza sektora finansów publicznych o kwotę zł. 1.500,00 do kwoty zł. 149.851,18 zgodnie z załącznikiem 

Nr 6 do niniejszej uchwały 

8. Środki z Funduszu Pomocy zwiększa się o kwotę zł. 18.067,00 do kwoty 252.613,07 i przeznacza się na 

zadania wykazane w załączniku Nr 7 do uchwały 

9. W uchwale Nr LX/444/2023 Rady Gminy Łubowo z dnia 20 września 2023 roku, w załączniku Nr 3a 

dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej: było dz.751 rozdz. 75110 § 2017 winno być : dz.751 

rozdz. 75110 § 2010 

10. W uchwale Nr LX/444/2023 Rady Gminy Łubowo z dnia 20 września 2023 roku, w załączniku 

Nr 7 dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w podsumowaniu wydatków zaplanowanych 

w dz. 900 oraz w rozdz. 90002, było 2.343.744,64 zł. winno być : 2.353.744,64 zł. 

11. W uchwale Nr LX/444/2023 Rady Gminy Łubowo z dnia 20 września 2023 roku, w załączniku 

Nr 9 dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w podsumowaniu dochodów wykazanych w dz. 

756 oraz w rozdz. 75618, było 170.000,00 zł. winno być : 185.420,09 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

  

Przewodniczący Rady Gminy  

(-) Mirosław Nowak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9501



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9501



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9501



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9501



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9501



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9501



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9501



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9501



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9501



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9501



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9501



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9501



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9501



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9501



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9501


		2023-11-03T13:08:07+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




